Treść postanowień Statutu Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A. w restrukturyzacji 

obowiązujących do czasu rejestracji zmian przez Sąd  

oraz treść postanowień Statutu po jego rejestracji 

§ 7 Statutu Spółki o brzmieniu: 
„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 83.853.670,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy miliony osiemset pięćdziesiąt 
trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na 8.385.367 (słownie: osiem milionów trzysta 
osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej  
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) każda, emitowanych w seriach:  
1) seria A od nr 00000001 do nr 00068165;  
2) seria B od nr 00068166 do nr 00340823;  
3) seria C od nr 00340824 do nr 00890195;  
4) seria D od nr 00890196 do nr 01363290;

[...]

5) seria E od nr 01363291 do nr 01439567;  
6) seria F od nr 01439568 do nr 04318701;  
7) seria G od nr 04318702 do nr 04852034;  
8) seria H od nr 04852035 do nr 05385367;  
9) seria I od nr 05385368 do nr 08385367.”. 

otrzymał następujące brzmienie: 
„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 103.853.670,00 zł (słownie: sto trzy miliony osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące 
sześćset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na 10.385.367 (słownie: dziesięć milionów trzysta osiemdziesiąt 
pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) każda, 
emitowanych w seriach:  
1) seria A od nr 00000001 do nr 00068165;  
2) seria B od nr 00068166 do nr 00340823;  
3) seria C od nr 00340824 do nr 00890195;  
4) seria D od nr 00890196 do nr 01363290;